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مراسم معارفه سرپرست دانشگاه و تودیع رییس سابق برگزار شد

در آستانه 16 آذر نشست دانشجویان فعال علمی- فرهنگی 
و سیاسی دانشگاه با سرپرست دانشگاه برگزار شد

24 و 25 آذر 1392
دانشکده مهندسی برق

لزوم ایجاد شورای صنفی و
 برگزاری کرسی های آزاد اندیشی 

مراسم معارفه سرپرست دانشگاه صنعتي خواجه نصير الدين طوسي با حضور 
دكتر عبدالحسين فريدون )مدير كل دفتر وزارتي وزارت علوم تحقيقات و 
سعدان  دكتر  و   ) علمي  هيئت  اعضاي  مركز جذب  سرپرست  و  فناوري 
زكايي )رئيس مركز نظارت و ارزيابي آموزش عالي( و خانم دكتر بروجردي 
)مدير كل روابط عمومي( وزارت علوم وهمچنین مسئولین و جمع زیادی از 

اساتید،کارکنان و دانشجویان دانشگاه انجام شد.
سرپرست دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي با اشاره به برنامه‌هاي 
دانشگاه،   اداره  براي  بنده  اصلي  هدف  گفت:  دانشگاه،  اداره  براي  خود 

آموزش، پرورش و نشر توليدات علمي همراه با دانشجو‌پروري است. 
توديع  مراسم  در  خاكي صديق  علي  عمومي،  روابط  خبرنگار  گزارش  به 
نصيرالدين  خواجه  صنعتي  دانشگاه  جديد  رئيس  معارفه  و  سابق  رئيس 
طوسي، تاكيد كرد: اميدوارم خانواده دانشگاه صنعتي خواجه نصير بنده را 
براي رسيدن به اين هدف كه همان توليدات علمي درست و دانشجو پروري 

است، ياري كنند. 
وي با اشاره به دورنماي خود براي رسيدن به يك دانشگاه موفق در راستاي 
نظام جمهوري اسلامي، گفت: بايد براي دستيابي به دانشگاه مطلوب به سه 
محور اساسي دقت كنيم كه يكي از آنها فعاليت‌هاي علمي و آكادميك با 
كيفيت بالا و توليدات علمي دست اول و مرزهاي دانش براي رفع نيازهاي 

جامعه و ارتقاي كشور است. 
خاكي صديق با تاكيد بر اينكه رعايت اخلاق در تمام شئونات به ويژه اخلاق 
سازماني دومين محوري است كه بايد براي رسيدن به يك دانشگاه مطلوب 
به آن توجه كرد، تصريح كرد: چرا كه تنها با داشتن اخلاق حرفه‌اي، علمي 

و پژوهشي است كه مي‌توان در اين راستا گام‌هاي موثري برداشت. 
سرپرست دانشگاه صنعتي خواجه نصير حاكميت و بينش درست اعتقادي بر 
اساس بينش اهل بيت )ع( را سومين محور مهم براي رسيدن به دانشگاهي 
مطلوب دانست و تصريح كرد: دستيابي به چنين دانشگاهي سختي‌ها و 
مشكلات خاص خود را دارد، اما قطعا بايد برنامه‌هايي اتخاذ شود كه حركت 

ما را در اين سه محور متمركز كند. 
وي با اشاره به ملزومات اين حركت، خاطر نشان كرد: همدلي و همكاري 

اخلاق ظريف
»وزير امور خارجه كشورمان دستاوردهای اخیر مذاکرات هسته ای را مرهون 
زحمات همه مدیران، مذکراه کنندگان و دولتهای قبلی دانست و از آنها تشکر 
کرد.« اين متن خبر بسياري از خبرگزاري هايي بود كه موضوع سخنراني 
محمد جواد ظريف را پس از مذاكرات اخير ژنو در سازمان انرژي اتمي پوشش 
دادند. مذاكرات ژنو صرف نظر از همه مواضع و اظهار نظرها درسي ظريف و 
اخلاق مدارانه براي فعالين سياسي ارائه نمود كه در نوع خود قابل توجه، مهم 
و اساسيت. اين روز ها كه بازار تغيير و تحول ها و توديع و معارفه ها بسيار داغ 
است شايد بتوان رفتار اخلاق مدارانه سكاندار سياست خارجي كشور را الگويي 
مناسب براي همگان دانست. براي همه روشن است كه نتايج مذاكرات ژنو از 
ديدگاه تحقق يك تفاهم پس از سال ها عدم توفيق در اين مذاكرات حاصل 
شده است. با اين وجود وزير دولت يازدهم نه تنها رگبار انتقاد را به عملكرد 
دولت و نمايندگان گذشته نمي گشايد، از همه دست اندركاران گذشته نيز 
تشكر و تقدير به عمل مي آورد. اين رفتار كه متاسفانه كمتر در ميان سياسيون 
كشور ما عرف است يك برخورد حسنه و قابل تقدير است كه بايد در همه 
آحاد جامعه تعميم يابد. نكته جالب ديگر، پاسخگو بودن شخص وزير به همه 
طيف هاي سياسي كشور است.  در عین پیچیدگی و طولانی بودن فرایند 
مذاکرات شخص ایشان به عنوان کی کارگزار کشور خود را به هـــــمه 
گروه ها و نهادها اعم از مجلس شورای اسلامی و رسانه های خبری پاسخگو 
می داند. اقدام وزیر در خصوص دیدار با مراجع عزام تقلید نیز در همین راستا 
تلقی می گردد. از آنجا که متاسفانه رفتارهای این چنینی در جامعه ما در حال 
رنگ باختن است جای تامل دارد که بتوان چنین فرهنگ مدیریتی را اشاعه 
داد و مخصوصا در زمان فعالی که دوره تحویل گیری و تحویل دهی سمت 
ها و پست هاست از برخی الگوهای اخلاق مدار جامعه به طریقه صحیحی 
درس آموخت. در شماره های قبلی این نشریه به این موضوع اشاره شد که 
متاسفانه در کشور ما برخی در زمان تحویل گرفتن مسوولیت ها به تعبیر 
خودشان ویرانه تحویل می گیرند و همه خدمات گذشته را زیر سوال می 
برند و برخی نیز در هنگام تحویل دادن مسولیت ها خدمات دوره خودشان را 
مقطعی طلایی و رویایی جلوه می دهند که دیگر بعید است چنین دوره ای 
اتفاق بیفتد! حال آنکه باید بدانیم همه مسوولیت ها در حال گذر است و هر 
خادمی باید نقشی بر آب بزند تا در نهایت برایند همه خدمات همه خادمان 
تبدیل به منفعت کلانی برای کشور گردد. این فرهنگ اخلاقی باید امروزه به 

کیی از دغدغه های اساسی مدیران ما بدل گردد.

مسئول نهاد مقام معظم رهبري در 
دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدین طوسی: پست‌ها پايگاه 

مسئوليتند، نه پايگاه قدرت  
خواجه  صنعتي  دانشگاه  در  رهبري  معظم  مقام  نمايندگي  نهاد  رييس   
نصيرالدين طوسي گفت: جامعه دانشگاهي خواجه نصير انتظارات زيادي از 
دكتر خاكي صديق سرپرست دانشگاه دارد كه اميدواريم بتواند دانشگاه را به 

آن جايگاه و منزلت واقعي خود برساند. 
به گزارش خبرنگار روابط عمومي، حجت‌الاسلام فضلعلي در مراسم توديع 
رييس سابق و معارفه سرپرست دانشگاه، با بيان اينكه هدف دانشگاه اين 
است كه در زمينه‌هاي گوناگون رشد يابد، اظهار كرد: دانشگاهيان خواجه 
نصير به فعاليت‌ها و برنامه‌هاي دكتر خاكي صديق اميدوار است و اين نهاد 

نيز براي دستيابي به اهداف، وي را ياري مي‌كند. 
الهي است، گفت:  از آموزه‌هاي  اينكه نظام اسلامي برگرفته  بيان  با  وي 
پست‌ها پايگاه مسئوليتند، نه پايگاه قدرت، بنابراين بايد تمام مسئولين اين 
مساله را در نظر بگيرند كه در هر پست و مقامي بايد در مرحله اول به 

مسئوليت‌ها و وظايف خود رسيدگي كنند. 
فضلعلي با اشاره به دوره رياست دكتر قاسمي، گفت: براي وي طلب خير 
و مغفرت  مي‌كنيم و اميدواريم در هر جايگاه و مقامي كه هستند، بتوانند 

فعاليت‌هاي مفيدي را براي جامعه خود رقم بزنند. 

سرپرست دانشگاه صنعتی خواجه نصیر با اشاره به لزوم ایجاد فضایی آزاد در 
چارچوب قوانین و ضوابط در دانشگاه، گفت: تمام بندهای قانون مبنا و اصولی 
دارد و دانشگاه خواجه نصیر نیز برنامه‌های خود را بر اساس همین قوانین پیش 
خواهد برد. به گزارش روابط عمومی، دکترعلی خاکی صدیق در گفت‌وگو با 
ایسنا، با اشاره به قوانین و ضوابط حاکم در آموزش عالی، خاطر نشان کرد: 
اگر این قوانین درست اجرا شود، قطعا در دانشگاه‌ها فضایی آزاد برای برگزاری 

کرسی‌های آزاداندیشی و تبادل نظر فراهم می‌شود. 
وی با اشاره به فعالیت شورا صنفی در دانشگاه‌ها، اظهار کرد: زمانی که در قانون 
وجود شورای صنفی در دانشگاه تصویب می‌شود، قطعا بر اساس کی نیاز و 
اصول خاصی بوده است، به همین دلیل ایجاد شورای صنفی در دانشگاه صنعتی 

خواجه نصیر کیی از اهداف این دانشگاه است. 
رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیر تصریح کرد: اگر شورای صنفی در دانشگاه 
کار خود را به خوبی انجام دهد و به موقع مشکلات را به مسئولین متذکر شود، 

قطعا مانع بروز خیلی از مشکلات دیگر می‌شود. 
خاکی صدیق با بیان اینکه شورای صنفی وظایف متعددی دارد، تایکد کرد: 
و  دانشگاه  پیشرفت  راستای  در  می‌تواند  دانشگاه  در  وجود شورای صنفی 
همچنین جلوگیری از بروز برخی از مشکلات مستمر شده باشد و امیدواریم 

بتوانیم در آینده نزدکی شورای صنفی را در این دانشگاه فعال کنیم. 
وی با اشاره به لزوم وجود کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها، اظهار کرد: 
دانشگاه خواجه نصیر برنامه‌هایی را برای ایجاد چنین کرسی‌هایی برای ایجاد 
بحث و گفت و گو و تبادل نظر میان دانشجویان و اساتید دارد و برنامه‌های 
گوناگونی را در این راستا انجام خواهد داد. رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 
با بیان اینکه ایجاد چنین کرسی‌هایی جزو برنامه‌های معاونت فرهنگی دانشگاه 
است، تایکد کرد: دانشگاه قصد برگزاری چنین کرسی‌هایی را دارد، اما زمان و 

نحوه برگزاری آن مستلزم برنامه ریزی معاونت فرهنگی است

همه جانبه جامعه دانشگاهي و همچنين اعتماد و احترام متقابل بين اعضا و 
خانواده دانشگاه مسئله‌اي است كه بايد به آن توجه جدي شود. 

وي همچنين نقد منصفانه در دانشگاه را يكي از مهمترين ملزومات اين 
حركت دانست و اظهار كرد: بايد در دانشگاه شرايطي حاكم شود كه تمامي 
اعضا بتوانند با حفظ اخلاق، كارهاي يكديگر را نقد كنند، چرا كه تنها با 
نقد و انتقاد است كه مي‌توان به پيشرفت‌هايي در زمينه علمي و پژوهشي 

دست يافت. 
زمان‌هاي گذشته،  در  به خطاهاي مديريتي خود  اشاره  با  خاكي صديق 
دانشگاه صنعتي  اشتياق شما اعضاي  استقبال و شور و  اين  اظهار كرد: 
خواجه نصير اين اطمينان را به من مي‌دهد كه شما خطا و اشتباهات گذشته 

غير عمد من را پذيرفته‌ايد و اين براي من جاي شكر بسيار دارد. 
وي با بيان اينكه دانشگاه  در سال‌هاي گذشته نيز يك حركت رو به جلو 
را پيش گرفته بود، گفت: اميدوارم با توكل به خدا و همكاري شما عزيزان 

بتوانم اين وظيفه بزرگ را به نحو احسن پيش ببرم. 
گفتني است مراسم توديع  دکتر مجید قاسمی و معارفه دکتر علی خاکی 
صدیق سرپرست دانشگاه  روز سه شنبه ۹۲/۸/۲۸ در سالن آمفي تئاتر 

دانشكده مهندسي مكانيك و صنايع برگزار شد

با حكمي از سوي وزير علوم، تحقيقات و فناوري، رييس مركز نظارت و 
ارزيابي آموزش عالي منصوب شد.

به گزارش روابط عمومي ، با حكمي از سوي دكتر رضا فرجي دانا، دكتر 
عالي  آموزش  ارزيابي  و  نظارت  مركز  رئيس  عنوان  به  زكايي  سعدان 

منصوب شد.
در متن حكم انتصاب دكتر زكايي آمده است: »با توجه به تعهد، تخصص 
و شايستگي جناب عالي به عنوان رئيس مركز نظارت و ارزيابي آموزش 

عالي منصوب مي‌شويد.
اميد است با توكل به خداوند سبحان، مأموريت و وظايف رياست مركز 
نظارت و ارزيابي آموزش عالي را بر پايه قوانين، سياست‌ها و برنامه‌هاي 
مصوب به انجام رسانيد و با پيروي از آموزه‌هاي اسلامي، مباني علمي و 
راهبردهاي دولت تدبير و اميد و جلب همكاري مديران و كاركنان، نقشي 

شايسته در تحقق اهداف نظام علم و فناوري ايفا كنيد.«
برق  مهندسي  دانشكده  دانشيار  زكايي  سعدان  دكتر  است  ذكر  شايان 
دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي است و پيش از اين معاونت 
آموزشي اين دانشگاه و همچنين مسئوليت دفتر گسترش آموزش عالي 

وزارت علوم را در سال‌هاي ۱۳۸۰تا ۱۳۸۶ برعهده داشته است

رييس نهاد نمايندگي مقام معظم رهبري در دانشگاه  با بيان اينكه نهاد رهبري 
در سال‌هاي گذشته از تمام روساي دانشگاه حمايت كرده است، گفت: تمام 
تلاش ما اين بوده كه كمبودها و نقص‌ها را مرتفع شود،البته اين روال را نيز 

در آينده ادامه خواهيم داد. 
وي با بيان اينكه دكتــر خاكي صديق چهره‌ علمي و شناخته شده‌اي در 
ميان جامعه دانشگاهي هستند، اظهار كرد: براي دكتر خــاكي صديق نيز 
‌آرزوي موفقيت داريم و اميــدواريم وي بتواند مسئوليت خود را به طور احسن 

انجام دهد.  
همچنين در اين مراسم، حكم سرپرست دانشگاه توسط دكتر عبدالحسين 

فريدون به دكتر خاكي صديق اهدا شد
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نملیشگاه
دستاوردهاو توانمندی های 

پژوهشی
وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری
23 الی 27 آذر ماه

سالن ورزش ویژه همکاران در سازمان مرکزی 
راه اندازی شد.

سرپرست دانشگاه میزبان کارکنان

در آستانه 16 آذر نشست صمیمی سرپرست 
دانشگاه با دانشجویان فعال دانشگاه برگزار شد

برای نخستین بار در کشور به همت 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی تربیت 

مهندسان رشته هوافضا به مقطع دکترا رسید

مراسم جشن پژوهشگران برتر سال 92 دانشگاه 
برگزار می شود

سومین کارگاه موضوعات حرفه ای در مهندسی 
در موضوع مدیریت استرس 

اولین جلسه اخلاق کاربردی 
ویژه اساتید و کارکنان دانشگاه 

پژوهشگر ایرانی
 دانشگاه ویسکانسیت 

در دانشکده 
مهندسی برق

کارگاه اهمیت رشته مهندسی برق در جهان تودیع و معارفه
معاونت دانشجویی دانشگاه

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، پس از ماه ها نامه نگاری و درخواست های 
ارائه شده از طرف همکاران سازمان مرکزی به مسئولین دانشگاه مبنی بر 
ایجاد فضایی برای ورزش کردن کارکنان و همچنین ایجاد شرایطی برای 
استفاده از امکانات ورزشی  مجموعه های خارج ازدانشگاه،  سالن غذا خوری 
سابق همکاران در طبقه منفی 3 به عنوان سالن ورزش معین گردید و امکانات 

محدودی نیز در آن قرار گرفته است.
بنا براین گزارش مقرر شده است خانم ها و آقایان در روزهای مشخص شده 
از ساعت 7 تا 8 صبح  وعصرها  از ساعت 15:30 تا 17 از این سالن استفاده 

نمایند.
گفتنی است چندی پیش کارکنان دانشگاه در نامه ای به مسئولین سابق 
خواستار اجرای قانون درخصوص تخصیص کی درصد بودجه دانشگاه به امر 

ورزش کارکنان، شده بودند.
لازم به ذکر است این سالن روز شنبه 92/9/2 به صورت نمادین با حضور دکتر 

ورشو ساز افتتاح شد اما هنوز امکانات و تجهیزات آن تکمیل نشده است.

به گزارش روابط عمومی، دکتر علی خاکی صدیق سرپرست دانشگاه و دکتر 
مسعود ضیاء بشرحق مدیرکل دفتر ریاست و روابط عمومی، طی چندین جلسه 
نشست صمیمی با کارکنان واحدهای مختلف سازمان مرکزی از مسائل ، 

مشکلات، پیشنهادات و انتقادات کارکنان مطلع گردیدند.
در این نشستها کارمندان واحدهای مختلف با طرح مسائل حوزه کاری، دغدغه 

ها و انتظاراتشان از سرپرست دانشگاه را مطرح کردند
دکتر علی  خاکی صدیق نیز اطمینان داد از تمام ظرفیت های قانونی جهت ارتقا 

رضایتمندی کارکنان دانشگاه  استفاده خواهد کرد.
همچنین دکتر بشر حق نیز با اعلام اینکه مشکلات و کمبود ها و عوامل 
نارضایتی در حال بررسی و مطالعه است ، افزود همکاران با سعه صدر و کمی 

تامل شاهد تغییر رویه ها خواهند بود.

علی خاکی صدیق روز دوشنبه در نشستی با حضور دانشجویان دانشکده 
های مختلف دانشگاه در مورد طرح تجمیع گفت: در دوره قبلی ریاست خود 
در دانشگاه طرح های بسیاری را برای تجمیع مراکز آن بررسی کردم اما هر 

کدام به دلیل مشکلات و ضعف هایی رد شد.
وی با بیان اینکه در طرح تجمیع منطقه ای با گسترش هر دانشکده می 
توان طرح تجمیع منطقه ای دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی را دنبال 
کرد، اضافه کرد: علاوه بر این تجمیع، طرح دیگری مبنی بر تجمیع تمامی 
مراکز این دانشگاه در کی محل نظامی در خارج از تهران در دست اقدام 

است، اما این طرح با احتمال موفقیت کمتری روبرو است.
حال  در  طوسی  نصیرالدین  خواجه  دانشگاه  تجمیع  طرح  وی  گفته  به 
پیگیری است.به گزارش ایرنا، چندی پیش قرار بود تا طرح تجمیع دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیر در کنار دانشکده مهندسی هوافضای این دانشگاه در 

منطقه خاک سفید تهران عملیاتی شود.
خاکی صدیق در بخش دیگری از سخنان خود هدف اصلی از قبول ریاست 
دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی را ارتقای علمی این دانشگاه عنوان کرد 
و گفت: در کنار ارتقای فعالیت های علمی در دانشگاه ارتقای سطح اخلاقی 

دانشگاه مورد پیگیری است.
وی افزود: این دانشگاه باید به سمت حل مسایل کلان در کشور پیش رود 

و برنامه ریزی های کلی برای ارتقای این دانشگاه در نظر گرفته شود.
به گفته برخی از دانشجویان حاضر در این جلسه  تعداد زیادی از دانشجویان 
دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با امضای طوماری وتقدیم آن به وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری خواستار تصدی خاکی صدیق به عنوان رییس 

دانشگاه خواجه نصیر شده بودند.
های  تشکل  در  فعال  دانشجویان  از  تعدادی  همچنین  جلسه  این  در 
نشریات  مسوول  مدیران  و  علمی  های  انجمن  نمایندگان  دانشجویی، 
دانشجویی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی به بیان دیدگاه ها و انتقادات 

خود پرداختند.
کوشا کلهر دبیر انجمن علمی دانشکده عمران دانشگاه خواجه نصیرالدین 
دانشکده  این  کارکنان  میان  در  موجود  رخوت  وجود  از  انتقاد  با  طوسی 

خواستار افزایش کی ساعت کاری برای کارکنان شد.
های  آزمایشگاه  برای  تحقیقاتی  های  بودجه  کمبود   ، ایرنا  گزارش  به 
دانشجویان دوره تحصیلات تکمیلی، موازی کاری فعالیت های علمی در 
دانشکده های دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، کم رنگ شدن فضای 
جمله  از  دانشگاه  این  در  علمی  رخوت  وجود  و  دانشگاه  در  آزاداندیشی 
مواردی بود که دانشجویان این دانشگاه در جلسه با رئیس مطرح کردند و 

دانشیار گروه مهندسی فضایی دانشکده مهندسی هوافضای دانشگاه خواجه 
نصیرالدین طوسی از ایجاد دوره دکترای مهندسی فضایی در این دانشگاه خبر 
داد و گفت: این دوره از سال آینده تحصیلی در دانشگاه های سراسر کشور 

تدریس می شود.
به گزارش روابط عمومی به نقل از ایرنا، مهران میرشمس اظهار داشت: این 
طرح برای نخستین بار در کشور و در مدت زمان 2 سال برنامه ریزی و با 

همکاری استادان رشته هوافضا در کشور طراحی شده است.
وی افزود: طرح ایجاد دوره دکترای رشته مهندسی فضایی به عنوان کی 
گرایش جدید در مهندسی هوافضا در وزارت علوم، تحقیقات وفناوری به تصویب 
رسیده است و قرار است که از ترم آینده تحصیلی )بهمن ماه 92( در دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی و از سال آینده در تمامی دانشگاه های کشور 

تدریس شود.
میرشمس با بیان اینکه تا کنون 12 دوره کارشناسی ارشد در این گرایش 
دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی تدریس شده است خاطرنشان کرد: با توجه 
به نیازکشور به تربیت نیروهای متخصص در حوزه فضایی، دوره دکترا نیز دراین 

رشته تدوین شده است.
وی گفت: دوره مهندسی فضایی از هشت سال پیش در دانشگاه های سطح 
کی جهان راه اندازی شده است و اکنون به واسطه تجربیات و دانش مراکز 

سخنرانی علمی با موضوع »طراحی موتور های الکترکیی برای خودرو های 
هیبریدی نسل آینده در شبکه هوشمند« توسط دکتر بشیر مهدی ابراهیمی 
پژوهشگر دانشگاه ویسکانسیت و مرکز تحقیقاتی شرکت جنرال الکترکی در 
تاریخ کیشنبه 3 آذر 92در سالن سمینار دانشکده برق دانشگاه صنعتی خواجه 

نصیر طوسی بر گزار شد.

سمینار اهمیت رشته مهندسی برق و دستاوردها، در کارگاه آموزشی مهندسی 
برق برگزار گردید. 

در طی این سمینار کی ساعت، چند کلیپ مستند در رابطه با نحوۀ کار 
توربین های آبی، بادی، قطار های مغناطیسی که همگی توسط دانشجویان 
ترجمه شده بود پخش شد و در ادامه مستندی از خط تولید کی کارخانۀ 
تولید بسته بندی میوه جات که توسط دانشجویان دانشکده تهیه شده بود 

به نمایش درآمد.
گفتنی است این سمینار روز کیشنبه 3 آذرماه دردانشگده برق برگزار شد.

تودیع دکتر شمس و معارفه دکترسیدمحمد رضا خلیلی روز 4شنبه 92/8/29 
با حضور دکتر مسعود ضیاء بشرحق و حجت الاسلام نوری، در دفتر معاونت 

دانشجویی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی همزمان با هفته پژوهش نمایشگاه توانمندی های 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی روزهای کیشنبه و دوشنبه 24 و 25 

آذر ماه برگزار خواهد شد.
احسانیان معاونت پژوهشی دانشگاه با اعلام این خبر افزود : پس از بحث و 
جلساتی با معاونین پژوهشی دانشکده ها مقرر شد نمایشگاه هفته پژوهش طی 
2 روز برگزار گردد و در روز دو شنبه 25 آذر از ساعت 13 الی 15:30 مراسم 

جشن پژوهشگران برتر دانشگاه برگزار شود.
از  دانشگاه  مسئولین  و  ریاست  با حضور  مراسم  این  در   : گفت  احسانیان 

پژوهشگران برتر دانشکده ها با اهدای لوح و هدایا تجلیل خواهد شد.

سومین کارگاه موضوعات حرفه ای در مهندسی در موضوع مدیریت استرس در 
دانشکده عمران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، دکتر رضوانی شریف مدیر فرهنگی دانشگاه گفت: 
با توجه به نزدکی شدن به ایام امتحانات کارگاه مهارت استرس  به مدت 4 
ساعت در موضوعات : 1-  شناسایی استرس ها  2- سطح آرامش خاطر 3- 
چالش های زندگی دانشجویی 4- اضطراب امتحانات برگزار و توسط اساتید و 

کارشناسان حوزه روانشناسی بحث و بررسی شد. 

اولین جلسه اخلاق کاربردی ویژه اساتید و کارکنان دانشگاه با حضور ریاست 
دانشگاه و مسئول نهاد رهبری و برخی از مسئولین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام میرمحمدی معاون فرهنگی نهاد 
رهبری گفت: در راستای برگزاری کلاسهای ضمن خدمت ویژه اساتید و 
کارکنان از آیت الله محمودی گلپایگانی دعوت بعمل آمد تا در موضوع اخلاق 

کاربردی به صورت مستمر جلساتی را برگزار نماییم.
میرمحمدی گفت: این جلسات به صورت هفتگی روزهای کیشنبه بعد از نماز 
عصر در نماز خانه سازمان مرکزی دانشگاه برگزار خواهد شد و در پایان به 

شرکت کنندگان مدرک پایان دوره جهت درج در پرونده اهدا خواهد شد.
گفتنی است اولین جلسه اخلاق کاربردی  روز کیشنبه 10 آذر برگزار شد.

سرپرست دانشگاه طي احكامي معاونين آموزشي، 
دانشجويي و  اداري و مالي را منصوب كرد 

دکتر خاکی صدیق طي احكامي معاونين آموزشي، دانشجويي، اداري و مالي و 
همچنين مدير كل دفتر رياست و روابط عمومي را منصوب كرد

بر اساس این گزارش، دكتر مسعود ضيا، بشر حق)عضو هيات علمي دانشكده 
مهندسي مكانيك( به عنوان مدير كل دفتر رياست و روابط عمومي دانشگاه 

منصوب شد. پیش از این دكتر عبدالله آقايي این سمت را بر عهده داشت.
همچنین دكترمحمود احمديان عطاري )عضو هيات علمي دانشكده برق( 
به عنوان معاون آموزشي، دكتر سيد محمد رضا خليلي )عضو هيات علمي 
دانشكده مهندسي مكانيك( به عنوان معاون دانشجويي و دكتر محمد جواد 
ولدان زوج )عضو هيات علمي دانشكده مهندسي نقشه برداري( به عنوان 
معاون اداري و مالي منصوب شدند. لازم به ذکر است که طی مکاتباتی از 

خدمات مسوولین سابق دانشگاه نیز تقدیر به عمل آمده است

انتصابات جدید 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

28 آبان الی 10 آذر 1392
* دکتر مسعود ضیاء بشرحق

مدیرکل دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه
* دکتر سیدمحمدرضا خلیلی

معاون دانشجویی دانشگاه
* دکتر جواد ولدان زوج
معاون اداری و مالی دانشگاه

* دکتر محمود احمدیان عطاری
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

* دکتر جعفر روشنی یان
رییس پژوهشکده طراحی سامانه های فضایی

* آقای علی میر سالاری
مدیر امور اداری دانشگاه

* آقای مهدی غفاری
مدیر امور مالی دانشگاه

* دکتر رضا بشیرزاده
رییس دانشکده مهندسی صنایع
* دکتر جعفر روشنی یان

رئیس دانشکده مهندسی هوافضا
* دکتر محمدرضا صاحبی

رییس اداره امور فنی و عمرانی دانشگاه
* دکتر حمید عبادی

رییس دانشکده مهندسی نقشه برداری

خواستار بهبود اوضاع شدند.
سوی  از  شده  مطرح  مشکلات  به  رسیدگی  نحوه  درباره  صدیق  خاکی 
دانشجویان گفت: قرار است تا جلسات متعددی میان دانشجویان و مدیران 
میانی دانشگاه برگزار شود و مشکلات دانشجویان در این جلسات به صورت 

جزیی رسیدگی و انتقال داده شود.
وی همچنین از تشیکل اتاق فکر این دانشگاه با مشارکت اعضای هیات 

علمی و دانشجویان این دانشگاه خبر داد.
خاکی صدیق همچنین گفت: در طول 23 سال دوره حضورم در دانشگاه ها 
هیچ گاه اظهار نظر سیاسی نداشته ام، البته این به این معنا نیست که دارای 
خط و مشی سیاسی نباشم؛ بلکه نسخه ای که برای خود دارم این است که 

درگیر چنین مسائلی در ساعات اداری دانشگاه نباشم.
خاکی صدیق اضافه کرد: البته هرکس بخواهد اظهار نظرهای سیاسی در 
چارچوب ها و قوانین کشور اشکالی ندارد اما بهتر است در وضعیت فعلی بر 

روی ارتقای شاخص های علمی و تحقیقاتی تمرکز کنیم.
گفتنی است نشست فعالین دانشجویی با ریاست دانشگاه روز دوشتبه 11 آذر 

از ساعت 12:30 الی 14:30 در سالن جلسات سازمان مرکزی برگزار شد.

آموزشی داخل در حوزه فضایی تدوین شده است که البته دراین مسیر آموزش 
های مشابه دوره مهندسی فضایی در کشور مورد بازنگری قرار گرفته است.

میرشمس گرایش های موجود در رشته هوافضا را شامل مهندسی سازه، 
آیرودینامکی، پیش رانش ، پرواز و کنترل عنوان کرد و افزود: با راه اندازی این 
رشته متخصصانی در حوزه فضا تربیت شوند که می توانند در صنعت فضایی 
کشور تاثیرگذار باشند. به گفته وی قرار است تا در آینده نزدکی دوره کارشناسی 

در گرایش مهندسی فضایی نیز در کشور ایجاد شود

امام حسین )ع( :
از نشانه های عالم، 

نقد سخن و اندیشه خود و 
آگاهی از نظرات مختلف

 است
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